
АД Г» m  П и О  РА ЦИМ кАЧкАНАгСШГО ГОРОДСКОГО ОкРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2018 № 3 4 2  

г. Качканар

Об утверждении перечня земельных участков, 
планируемых для предоставления в аренду по результатам торгов,

проводимых в форме аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об 
установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на 
предоставление в собственность или аренду земельных участков по 
результатам торгов на территории Качканарского городского округа», 
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность 
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского 
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания 
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков 
на территории Качканарского городского округа от 25.01.2018 № 1, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для 
предоставления по результатам организованных и проведенных торгов в 
форме открытого аукциона, аренда сроком на 20 лет, из категории земель 
«земли населённых пунктов», в целях индивидуального жилищного 
строительства, (приложение №1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме 
открытого аукциона по продаже права аренды земельных участков, 
указанных в п.1 настоящего постановления.

Р0016527



2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.

Г лава городского округа С.М. Набоких



2

Приложение № 1
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа 
от 06.04.2018 № 342
«Об утверждении перечня земельных 
участков, планируемых для 
предоставления в аренду по 
результатам торгов, проводимых в 
форме аукциона»

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления в аренду по 

результатам торгов, проводимых в форме аукциона

№
п/п Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

1 66:48:0320001:377 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Предзаводская, уч. 57 1050

2 66:48:0320001:403 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Предзаводская, уч. 55 1050

3 66:48:0320001:393 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Предзаводская, уч. 53

1050

4 66:48:0320001:395 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 49

1050

5 66:48:0320001:391 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 47

1138

6 66:48:0320001:431 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 41

1200

7 66:48:0320001:432 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 39

1200

8 66:48:0320001:465 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 37

1200

9 66:48:0320001:433 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 35

1300

10 66:48:0320001:434 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 33

1300

11 66:48:0320001:429 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 31

1337

12 66:48:0320001:430 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 29

1200

13 66:48:0320001:471 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 27

1200

14 66:48:0320001:468 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 25

1200

15 66:48:0320001:426 г. Качканар, 12 микрорайон, 
ул. Тагильская, уч. 23

1200


